4 ARMARIO DE AÇO, 04 PRA TELE IRAS UNID. 30 839,00 25.170,00 
12 CADEIRA FIXA EMPILHAVEL PARA UNID. 100 206, 15 20.615,00 

CONVENÇÕES 
18 CONJUNTO REFEITORIO ADULTO, UNID. 2 1.480,00 2.960,00 

TAMPO EM FÓRMICA COM 8 LUGARES 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 48.745,00 (quarenta e oito mil setecentos e quarenta e cinco reais) 

Ribas do Rio Pardo - MS, 03 de maio de 2024 . 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: {67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br